
 

 

 

 

 

 

Управление образования 

 администрации Никольского района Пензенской области 

 

П Р И К А З 

г.Никольск                                                                        
04.04.2018                                                                                           № 40/1 

 

Об итогах муниципального конкурса чтецов «Слово о России» 

 

На основании протоколов жюри конкурса чтецов «Слово о России», 

руководствуясь Положением об Управлении образования администрации 

Никольского района Пензенской области. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать победителями муниципального этапа: 

 1-4 классы: 

Морозова Анастасия, 4 кл. МБОУ СОШ им.П.А. Столыпина  Никольского 

района; 

Макарова Анастасия, 4.кл., МБОУ СОШ № 4 г.Никольска; 

5-8 клсссы: 

Шиндина Александра, 8кл., МБОУ СОШ № 4 г.Никольска, 

Лопухов Иван, 8 кл. МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина Никольского района; 

9-11 классы: 

Долгова Ангелина, 11 кл., МБОУ СОШ № 4 г.Никольска, 

Баннов Данил, 10 кл., МБОУ СОШ им.П.А. Столыпина Никольского района.  

2. Считать призерами муниципального этапа:  

1-4 классы: 

Нуждова Дарья, 3 кл., МБОУ СОШ № 1 им. Б.А.Прозорова г.Никольска, 

5-8 классы: 

Тихонова Юлия , МБОУ СОШ с. Казарка Никольского района; 

Чангарь Кирилл, 7 кл., МБОУ СОШ № 2 г.Никольска; 

9-11 классы: 

Бирюкова Евгения, 10 кл., МБОУ СОШ № 2 г.жНикольска, 

Косулина Елизавета, 9 кл.МБОУ СОШ ст.Ночка Никольского района.  

3.Решение жюри утвердить. 

 

 

 

 



4.Победителей и призеров наградить грамотами Управления образования 

администрации Никольского района Пензенской области.  

 

 

 

И.о. начальника Управления образования 

администрации Никольского района                                

Пензенской области                                                                     К.А.Федин 

                                                                             
 


